Реестр выданных разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства 

с 01.12.2017 г. по 31.12.2017 г.

	№ п/п
	Наименование застройщика
	Адрес объекта
	Вид объекта капитального строительство (ИЖС, многоквартирные жилые дома, объекты коммерческого использования, иные)
	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование поселения
	Реквизиты (номер) разрешения на строительство
	Дата выдачи разрешения на строительство
	Характеристики объекта капитального строительства

	
	
	
	
	
	
	
	
	Площадь объекта капитального строительства, кв.м.
	Этажность объекта

	1
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Щорса, 81
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-258-2017
	05.12.2017
	71,23
	1

	2
	Физическое лицо
	ст. Новопашковская, ул. Краснознамённая, 22 «А»
	объекты коммерческого использования
	Реконструкция здания мельницы в шиномонтаж по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новопашковская, улица Краснознаменная, 22 А
	Новопашковское
	23- RU23515303-259-2017
	11.12.2017
	337.4  
	2

	3
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Первомайская, 103
	объекты коммерческого использования
	Склад по ул. Первомайской, 103, в ст. Крыловской, Крыловского района, Краснодарского края
	Крыловское
	23- RU23515301-260-2017
	06.12.2017
	1447,0
	1

	4
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Крайняя, 1 б
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-261-2017
	06.12.2017
	218,3
	1

	5
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Кооперативная, 69а
	объекты коммерческого использования
	Магазин, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, ул. Кооперативная, 69а
	Крыловское
	23- RU23515301-262-2017
	06.12.2017
	650,6
	1

	6
	Физическое лицо
	ст. Октябрьская, ул. Трудовая, 315
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Октябрьское
	23- RU23515305-263-2017
	06.12.2017
	72,00
	1

	7
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Крупской, 53
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-264-2017
	06.12.2017
	88,7
	1


	8
	Физическое лицо
	Краснодарский край, Крыловский район, хутор Лобова Балка, отделение 2, секция 16, контур 5
	иные
	Зернохранилище емкостью 3000 тн. Краснодарский край, Крыловский район, х. Лобова Балка, отделение 2, секция 16, контур 5
	Новопашковское
	23- RU23515303-265-2017
	06.12.2017
	1328,6
	1

	9
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, пер. Заводской, 1
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-266-2017
	11.12.2017
	72,5
	1

	10
	Физическое лицо
	ст. Октябрьская, ул. ул. Магистральная, 143
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Октябрьское
	23- RU23515305-267-2017
	12.12.2017
	72,00
	1

	11
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, пер. Украинский, 6
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-268-2017
	13.12.2017
	119,56
	1

	12
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Орджоникидзе, 6 а
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-269-2017
	19.12.2017
	72,00
	1

	13
	Юридическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Западная, 15
	иные
	Реконструкция ПС 220 кВ Крыловская (установка второго АТ)
	Крыловское
	23- RU23515301-270-2017
	19.12.2017
	-
	1

	14
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Западная, 106
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-271-2017
	20.12.2017
	44,00
	1

	15
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Хлеборобная, 9а
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-272-2017
	20.12.2017
	89,8
	1

	16
	Физическое лицо
	ст. Крыловская, ул. Краснопартизанская, 34
	ИЖС
	индивидуальный жилой дом
	Крыловское
	23- RU23515301-273-2017
	20.12.2017
	116,7
	1


